山西省康复医学会文件

晋康学〔2024〕14号

关于举办 2024 基层心血管病康复培训班的通知

尊敬的各位同仁：

为全面推进心脏康复的专业化及规范化，提高广大心脏

康复从业人员的理论和操作水平，带动多家医院相继开展心

脏康复工作，助力各单位心脏康复中心的建设与发展，提高

基层心脏康复的医疗服务能力，加强心脏康复队伍建设，推

进我省心脏康复事业高质量发展，现由山西省康复医学会心

血管病康复专业委员会主办，山西省心血管病医院承办的

2024 基层心血管病康复培训班于 2024 年 8 月 2 日在太原举

行，现将具体会议事项通知如下：

一、时间地点

2024 年 8 月 2 日下午在山西省心血管病医院报到，8 月

3 日-4 日开会，会期 2 天。

二、主要内容

1.心脏康复中心建设及工作流程。

2.常见心血管疾病心脏康复评估及治疗技术。

3.实操工坊和现场观摩演示。

4.会议培训合格者授予山西省继续教育学分 II 类 3分。

三、参会人员

欢迎国内及省内各级医院从事心脏康复的医生、治疗师、

护士等相关专业人员参会。

四、相关事宜

1.请参会代表于 2024 年 7月 26 日前参会回执发送联系

人，李利婷（15903434067），邮箱：245706071@qq.com。

2.培训学员招收 150 人，免收培训费。

五、培训期间提供简餐，住宿和交通费用自理。

附件：参会回执

山西省康复医学会

2024 年 7 月 7 日

mailto:245706071@qq.com。